UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày         tháng 4 năm 2024

V/v phối hợp sản xuất chương

trình "Tổ quốc trong tim"

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Xem xét Công văn số 192/THDT-NDS ngày 19/4/2024 của Ban Truyền

hình tiếng dân tộc, Đài Truyền hình Việt Nam về việc phối hợp sản xuất chương

trình "Tổ quốc trong tim" (sau đây gọi là Chương trình); đồng chí Dương Xuân

Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

tạo điều kiện và phối hợp với Ban Truyền hình tiếng dân tộc, Đài Truyền hình

Việt Nam thực hiện Chương trình tại Trường Trung học phổ thông Việt Bắc và

Trường Trung học phổ thông Dân tộc nội trú tỉnh theo đề nghị tại Công văn trên.

(Công văn số 192/THDT-NDS gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Giáo dục và Đào tạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Truyền hình tiếng dân tộc,

Đài Truyền hình Việt Nam;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- UBND thành phố Lạng Sơn;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KGVX, TH, TT Thông tin;

- Lưu: VT, KGVX(NTH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-04-23T22:07:28+0700
	Hoàng Xuân Đồng

		2024-04-24T15:06:31+0700

		2024-04-24T15:06:31+0700

		2024-04-24T15:06:31+0700